

September 7, 2021



CITY FORT PIERCE
INDEPENDENT AUDITING SERVICES

RFP NO. 2021-037

ADDENDUM NO. 2

The purpose of this addendum is to respond to questions submitted by potential bidders for clarification of the bid specifications:

- 1. QUESTION:** For FPUA, is the only reporting the auditor is expected to prepare the statement of cash flows and the auditors' reports?

ANSWER: **That is correct. In addition, they would also complete a review of any required single audits.**
- 2. QUESTION:** What financial accounting software(s) does the City and FPUA utilize?

ANSWER: **City-Central Square (AS400) – FPUA-Great Plains**

All other conditions of this bid remain the same.

Please acknowledge receipt of this addendum and include it with your submittal.

Signature: _____
Manual

Signature: _____
Typed or Printed

Company Name: _____

Address: _____

Date: _____

/gm